
3Etape - Stage :

RUŽOMBEROK > MARTIN

Tour de Slovaquie 2023

SLOVAK CYCLING FEDERATION

15/09/2023

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

14km 17.8 - MOUNTAIN N°1 (CAT 1) - VRCH VARTA
15312
648
146

6
11

4
127

2
107

1
35

km 43.9 - MOUNTAIN N°2 (CAT 1) - PRÍSLOP 164

312
1518
366
314
232
741
185

km 83.4 - MOUNTAIN N°3 (CAT 1) - ZÁZRIVÁ 86

212

1058

66
844
162
321
66

km 160.3 - MOUNTAIN N°4 (CAT 3) - BELIANSKY KOPEC 85

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

34

20VADER Milan
18BOUWMAN Koen
14

DE CASSAN Davide
12

CAVAGNA Rémi
10

KÜNG Stefan
6

SANTAROMITA VILLA Alessandro
6

6

5ZAHÁLKA Matej
4PETRUŠ Jirí
4JARC Aljaž
3PIETROBON Andrea
3LE GAC Olivier
3VADER Milan
3

3

2PIETROBON Andrea

2ZAHÁLKA Matej

2PETRUŠ Jirí
2JARC Aljaž
2LE GAC Olivier
1VADER Milan
1

1

VADER Milan

BAGIOLI Andrea

CAVAGNA Rémi

Equipe 
Team 

UCI ID

VADER Milan

ZAHÁLKA MatejNED
PIETROBON AndreaNED
PETRUŠ Jirí

ITA
BOUWMAN Koen

FRA
JARC Aljaž

SUI
SCHÖNBERGER Sebastian

ITA
KÜNG Stefan

DE CASSAN Davide

CAVAGNA RémiCZE
BÁRTA JanCZE
LE GAC OlivierSLO
PINOT ThibautITA
FEDOROV YevgeniyFRA
HAILEMICHAEL Mulu KinfeNED
PRIMOŽIC Jaka

LUCCA Riccardo

ASGREEN KasperITA

CHRETIEN Charles-EtienneCZE

BAGIOLI AndreaCZE
SANTAROMITA VILLA AlessandroSLO
KRAMER JesseFRA
ARMIRAIL BrunoNED
SERRANO RODRIGUEZ Javier

MARTINELLI Alessio

NED

ITA

FRA

Pts Equipe 
Team 

10008833347

10008708560
TJV

10015827552
TJV

10009338656
CTF

10008653996
SOQ

10015327293
GFC

10008653087
GBF

10007499494

10031967746

10009971378EKA
10003245945ATT
10007516672

ADR
10006473722

EOK
10036104491

GFC
10084197600

TJV
10014992241

10014405490

10009743733EOK
10054790735EKA
10015722165ATT
10016283250ADR
10023326258GFC
10009162642TJV
10041726653

10030102114

TJV

SOQ

SOQ

Bon. Pts

TJV

EKA

EOK

ATT

TJV

ADR

HPM

GFC

CTF

SOQ

EKA

GFC

GFC

AST

CJR

HAC

GBF

SOQ

HPM

SOQ

GBF

TJV

GFC

EOK

GBF
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